(تفسیر قرطبی جزء 11 صفحہ 334) تیرے سوا کوئی معبود نہیں تو پاک ہے۔ میں یقیناً ظلم کرنے والوں میں سے تھا۔ (الانبیاء: 88)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily ٹیلی فون نمبر 047-6213029 ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: http://www.alfazl.org email: editor@alfazl.org منگل 12- اگست 2014ء 15 شوال 1435 ہجری 12 ظہور 1393 ہجری 64-99 نمبر 182

داخلہ مدرسہ الظفر

(معلمین کلاس)

ایسے احمدی نوجوان جو اپنی زندگی وقف کر کے مدرسہ الظفر میں داخلہ کے خواہشمند ہیں وہ اپنی درخواست والد/سرپرست کے دستخط اور مقامی جماعت کے صدر صاحب/امیر صاحب کی تصدیق کے ساتھ نظامت ارشاد وقف جدید ریوہ کو ارسال کریں۔